83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

### לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

# אם ראשונים כמלאכים - הגאון הרב מיכאל הופמן מפאפא זצ"ל

**הגאון הרב מיכאל הופמן מפאפא זצ"ל** - נולד בשנת ה'תקס"ח (1808). בנעוריו גדל בבית דודו הגה"ק ר' מאיר פולק (ראש בית דין פאפא). בגיל שלוש-עשרה הלך ללמוד בישיבת מרן הגאון ר' משה סופר זיע"א. מרן החת"ם סופר שהיה רבו התבטא עליו: "תלמידי ר' מיכאל הוא כותלי בית מדרש". רבינו למד אצלו שנה אחת.